1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการบริหารความเสี่ยงเพื่อคุณภาพและความปลอดภัย

รหัสโครงการ... : 07000000-3637

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2564

เริ่มต้นโครงการ : 2021-05-01 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 60,800 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2022-05-31 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ. : สำนักการแพทย์ / โรงพยาบาลราชพิพัฒน์ / โรงพยาบาลราชพิพัฒน์

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : คุณอัญญา พุทธิปลันธน์ โทร 0-2444-0163 ต่อ 8811